Transmissionsteknik \ Automatisering \ Systemintegration \ Service
Håndbog
MOVITRAC® MC07B
Funktionel sikkerhed
Udgave 06/2013 20173024 / DA
SEW-EURODRIVE—Driving the world
Håndbog – Funktionel sikkerhed MOVITRAC® MC07B 3
Indholdsfortegnelse

• Krav til eksterne sikkerhedsstyringer og sikkerhedsrelæer
• Krav til idrifttagningen
• Krav til driften
3Sikkerhedstekniske påbud
Godkendte apparater
Håndbog – Funktionel sikkerhed MOVITRAC® MC07B 13
3.1 Godkendte apparater
Følgende varianter af MOVITRAC® MC07B er godkendte til sikkerhedsapplikationer:
3.1.1 MOVITRAC® MC07B til AC 3 × 380 – 500 V tilslutningsspænding
3.1.2 MOVITRAC® MC07B til AC 200 – 240 V tilslutningsspænding
Effekt
kW
Model Type
0,55 0S MC07B0005-5A3-4-S0
0,75 0S MC07B0008-5A3-4-S0
1,1 0S MC07B0011-5A3-4-S0
1,5 0S MC07B0015-5A3-4-S0
2,2 0L MC07B0022-5A3-4-S0
3,0 0L MC07B0030-5A3-4-S0
4,0 0L MC07B0040-5A3-4-S0
5,5 2S MC07B0055-5A3-4-00
7,5 2S MC07B0075-5A3-4-00
11 2 MC07B0110-5A3-4-00
15 3 MC07B0150-503-4-00
22 3 MC07B0220-503-4-00
30 3 MC07B0300-503-4-00
37 4 MC07B0370-503-4-00
45 4 MC07B0450-503-4-00
55 5 MC07B0550-503-4-00
75 5 MC07B0750-503-4-00
Effekt
kW
Model Type
0,55 0S MC07B0005-2A3-4-S0
0,75 0S MC07B0008-2A3-4-S0
1,1 0L MC07B0011-2A3-4-S0
1,5 0L MC07B0015-2A3-4-S0
2,2 0L MC07B0022-2A3-4-S0
3,7 1 MC07B0037-2A3-4-00
5,5 2 MC07B0055-2A3-4-00
7,5 2 MC07B0075-2A3-4-00
11 3 MC07B0110-203-4-00
15 3 MC07B0150-203-4-00
22 4 MC07B0220-203-4-00
30 4 MC07B0300-203-4-00
3 Sikkerhedstekniske påbud
Krav til installationen
14 Håndbog – Funktionel sikkerhed MOVITRAC® MC07B
3.2 Krav til installationen